unacum testibus infrascriptis usque ad aliud ostium similiter

seratum et clausum illoque extunc per providum virum domi-

num Robertum Berth o 1 d t alterum claustrariorum prefate
ecclesie Leodiensis de clave ferreo quodam, qucm tenebat, rese-

rato et aperto introivi locum illum, quem domini Henricus decanus

et Henricus de Bak e 11 canonici necnon claustrarii prefati
asserebant esse locum archivorum pretacte ecclesie Leodiensis

et [yestigio quodam rnagno armario undique ferrato clausoque
et firmato, per supra dictum dominum Robertum claustrarium

aperto, concernebantur in ipso armario, quam plurima armaria

et loca, per intersticia distincta, que asserabant esse archiva

dicte ecclesie Leodiensis pro conservatione et custodia littera-

rum, jurium, chartarum
J

scripturarum, privilegiorum ejusdem

ecclesie adaptata, et continuo rotulum attestationum testium

proparte antedictorum dominorum decani et capituli ecclesie

sancti Servatii adversus venerabiles viros dominos decanum seu

vicedecanum et capitulum ecclesie collegiate beate Made dicti

oppidi Trajectensis in negotio compromissio de et super spolio

insolidum ostendendi et publicandi reliquias prefate ecclesie

*) Sebastianus de Vis e t o was kanunnik van St. Servaas, kanunnik

van St. Denis te Luik en deken te Visé.

sancti Servatii in septenniis dictis Aexvaert, coram quibus-

dem arbitris seu compromissariis, per et inter dictas partes du-

dum electis productorum, clausum et de filis rubris firmatum

sigillisque honorabilinm virorum dominorum magistrorum, Petri

deMolendino 1 ) decani ecclesie collegiate sancti Pauli Leo-

diensis ac Joannis de Kerckem canonici ecclesie collegiate

sancti Petri Leodiensis dominorum ex arbitris supratactis eidem

rotulo in duabus illius extremitatibus hinc inde affixis sigillatis

unacum litteris injunctionis et mandati domini Officialis Leo-

diensis supratacti ipsi rotulo transfixis, in pixide lignea reclusis

in uno archivorum pretactorum custodiendum et conservandum

posui, collocavi et immisi et sic loco pretactorum recluso et

serato
..

.. presentibus ibidem venerabilibus dominis Henrico Sca t-

t e r decano et Henrico de B a k e 1 canonico ecclesie Leodien-

sis ac dominis Wylhelmo Scennart, Roberto claustrariis

necnon magistro Johanne de Hugoghen canonico parve

mense in ecclesia Leodiensi pretacta, testibus ad premissa vo-

catis specialiter et rogatis.

..

sub anno a Nativitatis ejusdem Domini millesimo quadrin-

gentesimo quadragesimo quinto, indictione octava, mensis vero